
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/

Código da publicação: 435

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 09:29:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 283/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPE RUA SALVADOR DANIEL
Resumo:
RECAPE RUA SALVADOR DANIEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00 CONTRATO 32 - RECAPE SALVADOR Baixar

09/03/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

15/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/precape-rua-salvador-danielp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a183392dafe3e66547f420fbc4cddb92.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46db53284f7e694a000cb8ec454014e4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bdb2325d88d0cb6b4e3b3d2fc1f5e0a.zip

